Oryg.: AP Gdańsk, 300D1.53, papier, łacina, 294 x 215, in dorso: ślad po pieczęci królewskiej w czerwonym wosku (wosk przez papier), kustodii brak, po zabezpieczającym pieczęć pasku papierowym pozostał tylko ślad, średnica śladu pozwala stwierdzić, że była to pieczęć mniejsza o średnicy 48 mm (M. Gumowski: *Pieczęcie królów polskich...*, s. 19, nr 27), nowożytna notatka o dacie dziennej i rocznej oraz treści listu, współczesna pieczęć AP w Gdańsku wraz z sygnaturą.

Uwaga: Tekst dokumentu wydany wedle zasad zawartych w: A. Wolff: *Projekt...*

Adres in dorso: ^allFllamosis ^bllpplroconsulibus et consulibus civitatis | nostre Gdanensis grate nobis dilectis.

^ellKllazimirus Dei gracia ^dllrllex Polonie, magnus dux | Lithwanie, Russie Prussieque dominus et heres etc.

^ellFallmosi grate nobis dilecti! Quia generosos et strenuos Creczslaum Voylschyk de Woycza Cracoviensem³⁵ et Johannem Curopathwa de Laczulchow Lublinensem³⁶ succamerarios in campum bellicose cum ceterisque curiensibus | nostris omnino expedire et mittere deliberavimus, scilicet tamen coram nobis retulerunt, quomodo adhuc nonnulla arma et res ipsorum in hospiciis civitatis Gdanensis in vadio usque ad hactenus sunt non exempta, sine |qub|quibus ipsi minime campum continuare possent, vestre autem fidelitates in presenciarum nobis pollicete fuerunt et promiserant

³⁵ Krzesław Wojszyk z Wójczy herbu Ogon, podstoli nadworny (1442—1444), podkomorzy nadworny (najwyższy łożny) (1452—1456), burgrabia zamku krakowskiego (1453—1456), podkomorzy krakowski (1456—1458) (UrzCentr, s. 115, 132, 213; UrzMp, s. 94, 372).

³⁶ Jan Kuropatwa z Łańcuchowa herbu Śreniawa, podkomorzy lubelski (1439—1462), marszałek nadworny (1455—1459), starosta sanocki (1442—1446), starosta chełmski (1455—1462) (BurgKrak, s. 49, 68; UrzCentr, s. 85, 178; UrzMp, s. 144, 341; UrzRus, s. 292, 355; *Urządnicy województwa belskiego i ziemi chełmskiej...*, s. 189, 240).

exemere et res armaque eadem expedire, quare hortamur vos et petimus, quatenus arma et res ipsos succamerariorum, taliter ut prefertur, in hospiciis obligatas exemere redimere non negligatis, ut promisistis, ut eciam ipsi armis et rebus ipsorum habitis in campum tanto celerius procedant, qui in campo omnino sunt experti ^fposicionem scientes^g, alias cum defectum armarum et rerum predictarum ducti campestraliter minime eos expedire potuerimus, qui non paucos armatos cum ipsis haberent. In eo igitur tantocius pro grata complacencia nostra vestre famositates facture et pro bono reipublice. Datum in castro Marienborg, ~~f~~feria sabbato ipso die sancte Anne³⁷, anno Domini millesimo CCCC^o L^{mo} septimo.